

Professional Emergency Products ApS

Nybakken 123
8752 Østbirk

CVR-nr. 42 07 32 61

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juli 2024

Peter Helge Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Professional Emergency Products ApS
Nybakken 123
8752 Østbirk

CVR-nr.: 42 07 32 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. februar 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Helge Sørensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, formidling, salg og rådgivning samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 31.827, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 169.244.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		211.041	807.240
Personaleomkostninger	1	-248.058	-679.299
Finansielle indtægter		12.500	553
Finansielle omkostninger		-7.310	-28.797
Resultat før skat		-31.827	99.697
Skat af årets resultat		0	-27.610
Årets resultat		-31.827	72.087
Overført resultat		-31.827	72.087
		-31.827	72.087

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>375.267</u>	<u>337.676</u>
Varebeholdninger		<u>375.267</u>	<u>337.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.389.966	3.792.732
Andre tilgodehavender		92.958	95.584
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>79.974</u>	<u>60.752</u>
Tilgodehavender		<u>3.562.898</u>	<u>3.949.068</u>
Likvide beholdninger		<u>62.478</u>	<u>543.009</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.000.643</u>	<u>4.829.753</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.000.643</u></u>	<u><u>4.829.753</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		129.244	161.071
Egenkapital		<u>169.244</u>	<u>201.071</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.817.180	4.427.645
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	28.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.219	124.008
Selskabsskat		0	27.610
Anden gæld		0	20.632
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.831.399</u>	<u>4.628.682</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.831.399</u>	<u>4.628.682</u>
Passiver i alt		<u>4.000.643</u>	<u>4.829.753</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	0	161.071	161.071
Årets resultat	0	-31.827	-31.827
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2023	40.000	129.244	169.244

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	169.879	598.864
Andre omkostninger til social sikring	14.089	27.806
Andre personaleomkostninger	<u>64.090</u>	<u>52.629</u>
	<u>248.058</u>	<u>679.299</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Helge Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Helge Sørensen

Direktør

ID: 496dccc3-f563-41ea-bcee-cce10ed09910

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 13:46:36

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

På vegne af Skov Revision

ID: 3587db60-c680-4871-8506-63cb3c687ccb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 13:51:25

Underskrevet med MitID



Peter Helge Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Helge Sørensen

Dirigent

ID: 496dccc3-f563-41ea-bcee-cce10ed09910

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 13:53:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f08aa7XjYk251925242

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.